МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 сентября 2016 г. № 152-о

О закреплении муниципальных образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного и общего образования, за

конкретными территориями муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области

Во исполнение пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона
Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации» в целях организации предоставления общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования по основным общеобразовательным программам в
муниципальных образовательных организациях и учета детей, подлежащих
воспитанию и обучению по основным образовательным программам
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения,
расположенные на территории МО «Сенгилеевский район» Ульяновской
области, за конкретными территориями муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования А дм и ни стр^^^"’н5я’̂ ^^ |
МО «Сенгилеевский ' Е.В.Витковская

-0 'S  ^

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Управления образования
от 07.09.2016г. 2016 №152-о

Закрепление муниципальных образовательных учреждений за
территориями муниципального образования «Сенгилеевский район»

Ульяновской области
№
п/п

Наименования муниципальных
образовательных организаций

Территории муниципального
образования «Сенгилеевский район»

Ульяновской области
1. Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение
Сенгилеевский детский сад «Солнышко»

г.Сенгилей

2. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Новослободской детский сад

с. Н.Слобода

3. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Сенгилеевский детский сад «Березка»

г. Сенгилей

4. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение Тушнинский
детский сад

с.Тушна

5. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Цемзаводекой детский сад «Теремок»

п.Цемзавод

6. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение Шиловский
детский сад

с.Шиловка

7. Муниципальное образовательное
учреждение Красногуляевская средняя
обшеобразовательная школа (дошкольная
группа)

п. Красный Гуляй

8. Муниципальное общеобразовательное
учреждение Артюшкинская основная
школа (дошкольные группы)

с.Артюшкино

9. Муниципальное образовательное
учреждение Елаурская средняя
общеобразовательная школа (дошкольная
группа)

с.Елаур

10. Муниципальное общеобразовательное
учреждение Мордовинская начальная
школа (дошкольные группы)

с.Мордово

И. Муниципальное общеобразовательное
учреждение Алешкинская основная
школа (дошкольные группы)

с.Алешкино

12. Муниципальное общеобразовательное
учреждение Кротковская основная
школа (дошкольные группы)

с.Кротково

13. Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Сенгилеевский детский сад «Сказка»

п.Силикатный